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Uczelniana Komisja Wyborcza AGH zawiadamia, że w dniu 21.04.1999r. Uczelniane Kolegium Elektorów
Akademii Górniczo-Hutniczej im. St. Staszica w Krakowie

dokonało wyboru Rektora na kadencję 1999-2002. Rektorem AGH został wybrany

Prof. zw. dr hab. inż. Ryszard Tadeusiewicz
Przewodniczący USK

Prof. dr hab. inż. Andrzej Wichur

Prof. zw. dr hab. inż. Ryszard Tadeusiewicz

Studiował na Wydziale Elektrycznym Akademii Gómiczo-Hutniczej, który ukończył (z wyróżnieniem) w 1971 roku. Dodatkowo (już po
uzyskaniu stopnia naukowego z automatyki) studiował na Wydziale Lekarskim Akademii Medycznej w Krakowie oraz przeszedł gruntowne studia
w zakresie metod matematycznych i informatycznych w ekonomii.

Od kwietnia 1971 roku całkowicie poświęcił się pracy naukowej związanej z biocybernetyką, automatyką i informatyką, osiągając kolejno
w 1975 roku stopień naukowy doktora, w 1981 roku doktora habilitowanego, w 1986 roku profesora a w 1991 roku profesora zwyczajnego nauk
technicznych - wszystkie w AGH. Napisał i opublikował ponad 300 prac naukowych, które były wydawane w renomowanych periodykach
naukowych w kraju i za granicą oraz prezentowane na kilkudziesięciu konferencjach naukowych - krajowych i międzynarodowych. Napisał także
46 monografii naukowych i innych książek, m.in. cenionych i poszukiwanych podręczników (większość z nich doczekała się wielu kolejnych
wydań i wznowień), a także kilkadziesiąt artykułów i kilka książek popularnonaukowych (w tym książkę i serię artykułów popularyzujących wiedzę
dla dzieci). Prowadzi także popularyzujące wiedzę odczyty - m.in. wieloletni cykl obejmujący ponad 50 odczytów w MPiK, a także liczne
pogadanki i odczyty w radio i w TV.

Prowadził wykłady na większości krakowskich Uczelni: od 25 lat nieprzerwanie wykłada na AGH - na studiach dziennych, podyplomowych
i doktoranckich, od 17 lat prowadzi wykłady i seminaria magisterskie w Akademii Ekonomicznej, od 5 lat wykłada na WSP w ramach
podyplomowego kształcenia nauczycieli informatyki i od dwu lat pracuje dodatkowo na AWF organizując Zakład Antropomotoryki
Biocybernetycznej. Dodatkowo prowadził wykłady i prace magisterskie na Uniwersytecie Jagiellońskim (w ramach kierunków studiów
Informatyka i Fizyka Medyczna), na Akademii Medycznej (Propedeutyka Informatyki Medycznej) i przez dawa lata na Akademii Sztuk Pięknych
(biocybernetyka percepcji, komputerowe przetwarzanie obrazów). Wielokrotnie byl także zapraszany z gościnnymi wykładami i seminariami do
Politechniki Krakowskiej.

Wypromował łącznie 33 doktorów (w AGH, Akademii Ekonomicznej i Akademii Medycznej), recenzował ponad sto rozpraw doktorskich
i habilitacyjnych, opiniował kilkanaście wniosków o nadanie tytułu naukowego profesora.

Prof. Tadeusiewicz od połowy lat 70-tych pracuje w dwu komitetach Polskiej Akademii Nauk: Komitecie Biocybernetyki i Inżynierii
Biomedycznej (przewodniczący sekcji Sieci Neuronowych) i w Komitecie Automatyki i Robotyki (przewodniczący sekcji Sensorów i Receptorów),
a także w wielu Komisjach PAN (m.in. Komisji Zastosowań Informatyki w Medycynie Komitetu Podstawowych Nauk Medycznych PAN, Komisji
Zastosowań Nauk Matematycznych w Badaniach Podstawowych i Klinicznych Wydziału VI Nauk Medycznych PAN i Komisji Elektrotechniki
i Automatyki Wydziału IV Nauk Technicznych PAN).

^^^i trawa się zazieleniła. Gdyby nie nagła zmiana pogody uchwałą Rady
I^^ I |_^     |Miasteczka zostałoby przegłosowane malowanie trawy na zielono na
II^ 1  V_^/terenie Miasteczka. Zostały już wygospodarowane środki na ten cel

Międzywydziałowa Liga Koszykówki. Rozgrywki Między-    i zakupiona farba. Ale po raz kolejny pogoda mile nas zaskoczyła.
wydziałowej Ligi Koszykówki wkroczyły w fazę finałów. MeczWładze Miasteczka pocieszają nas, że farbę zieloną wymienią na białą
finałowy, jak i mecz o 3 miejsce, rozgrywane są systemem „mecz... czekamy do zimy.
i rewanż". Po pierwszej rundzie w finale rozgrywanym międzyStudencka Jubileuszowa Biesiada Górniczo-Hutnicza. Już tylko

zespołami Elektryczny II i Zarządzanie I, zwycięstwo wywalczyli cikilkanaście dni dzieli nas od wspaniałej imprezy - Jubileuszu
pierwsi, natomiast w meczu o 3 miejsce Górniczy I pokonał drużynępowstania  dwóch najstarszych Wydziałów Naszej   Uczelni:
Elektryczny I. Sprawa medali nie jest jeszcze przesądzona,Górniczego - 80 lat, Metalurgii - 77 lat. Spodziewamy się

a   wszystkich  zainteresowanych  tym współzawodnictwemnajznamienitszych Gości z całej Polski, a także z zaprzyjaźnionych
zapraszamy 8 i 9 maja do hali przy ulicy Piastowskiej, kiedy toUczelni europejskich. Reprezentować Oni będą pokrewne górnictwu
rozstrzygnie się, który z wydziałów naszej uczelni ma najlepszychi hutnictwu organizacje techniczne, przedsiębiorstwa, Wojsko Polskie,
koszykarzy !a być może również zaszczyci nas obecnością Przedstawiciel Rządu.

Wybory ! Wybory ! Wybory nowych władz Uczelni wkroczyłyMusimy wspomnieć, że Impreza ta nie doszłaby do skutku gdyby nie
w fazę decydującą. 21-go kwietnia wybrany został Rektor. Jest nimwsparcie finansowe i patronat Dziekana Antoniego Tajdusia
dotychczas pełniący tą funkcję prof. Ryszard Tadeusiewicz. Obecniei Dziekana Janusza Łukszy oraz JM Prorektora Bronisława
trwają wybory dziekańskie na poszczególnych Wydziałach. ŻyczącBarchańskiego.
wszystkim trafnych decyzji, mamy nadzieję że niezależnie od     Impreza odbędzie się dn. 6 maja 1999 roku o godz. 20.00 na hali
wyników personalnych na zmianach skorzystamy przede wszystkimsportowej AGH przy ul. Piastowskiej 26a. Informacje o biletach
MY - studenci.w Samorządzie Studentów.

Wiosna!!!! W końcu doczekaliśmy się temperatur powyżej zera,

aktualności


